



НОВОРОЗДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

вул. Шашкевича, 11а, м. Новий Розділ, Стрийський р-н, 81652, тел.факс: (261) 3-01-27
e-mail: nr_osvita@ukr.net, код ЄДРПОУ: 26454595

НАКАЗ

27.10.2023

№ 01-06/170

**Про обґрунтування підстави для здійснення
закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей**

Керуючись пунктом 3-7 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII (далі – Закон) та пунктами 3, 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі – Особливості),

НАКАЗУЮ:

1. Застосувати для здійснення закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей та укладення договору про закупівлю з огляду на наявну потребу в закупівлі по лотах – «Код національного класифікатора України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” - 55320000-9 - Послуги з організації харчування (Лот 1 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському ліцеї імені Володимира Труша Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 2 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №2 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 3 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №3 імені Андрія Гергерта Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 4 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №4 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 5 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №5 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 6 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Горішненському закладі загальної середньої освіти I-II ступенів Новороздільської міської ради Львівської області)» підставу - п.13 Особливостей «Придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн. гривень, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли: 6) відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким

укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації».

2. Обґрунтувати підставу для здійснення замовником закупівлі відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей таким: у зв'язку з автоматичною відміною електронною системою закупівлі відповідно до п. 51 Особливостей – «неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями», звіт про результати проведення закупівлі від 24 жовтня 2023 року UA-2023-10-16-003297-а.

3. Уповноваженій особі Оксані Мелешко провести закупівлю по лотах «Код національного класифікатора України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” - 55320000-9 - Послуги з організації харчування (Лот 1 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському ліцеї імені Володимира Труша Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 2 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №2 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 3 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №3 імені Андрія Гергерта Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 4 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №4 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 5 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №5 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 6 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Горішненському закладі загальної середньої освіти I-II ступенів Новороздільської міської ради Львівської області)» на підставі підпункту 6 пункту 13 Особливостей відповідно до вимог, установлених Законом та нормативно-правовими актами, прийнятими на виконання Закону.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Додаток: Звіт про проведення процедури закупівлі від 24 жовтня 2023 року UA-2023-10-16-003297-а.

Начальник відділу освіти



Галина ПАНЧИШИН

З наказом ознайомлена:

Оксана МЕЛЕШКО

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-10-16-003297-a

Дата формування звіту: 24 жовтня 2023

Найменування замовника:	Відділ освіти Новороздільської міської ради
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	26454595
Місцезнаходження замовника:	81652, Україна, Львівська область, Новий Розділ, вул. Шашкевича, 11а
Вид предмета закупівлі:	Послуги
Назва предмета закупівлі:	«Код національного класифікатора України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” - 55320000-9 - Послуги з організації харчування (Лот 1 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському ліцеї імені Володимира Труша Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 2 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №2 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 3 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №3 імені Андрія Гергерта Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 4 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №4 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 5 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №5 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 6 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Горішненському закладі загальної середньої освіти I-II ступенів Новороздільської міської ради Львівської області)»
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:55320000-9: Послуги з організації харчування

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Код національного класифікатора України ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" - 55320000-9 - Послуги з організації харчування (Лот 2 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №2 Новороздільської міської ради Львівської області)	ДК 021:2015: 55320000-9 — Послуги з організації харчування	77 людей	81652, Україна, Львівська область, м. Новий Розділ, пр. Шевченка, 11, в	до 31 грудня 2023

Вид закупівлі:

Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Надання послуг		Післяоплата	15	Календарні	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі:

16 жовтня 2023 11:02

Кількість учасників закупівлі:

0

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:	Відсутня
Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:	відсутність пропозицій
Дата укладення договору про закупівлю:	Відсутні
Сума, визначена в договорі про закупівлю:	Відсутні
Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	Відсутній
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%

ПРОТОКОЛ (РІШЕННЯ)

Уповноваженої особи щодо прийняття рішення

№ 2 від 27.10.2023 р.

1. Найменування замовника* Відділ освіти Новороздільської міської ради
2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника* 26454595
3. Місцезнаходження замовника* м. Новий Розділ, вул. Шашкевича 11,а, Львівська обл., 81652.

Номер процедури закупівлі в електронній системі закупівель UA-2023-10-16-003297-а.

4. Перелік тендерних пропозицій:

Предмет закупівлі – «Код національного класифікатора України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” - 55320000-9 - Послуги з організації харчування (Лот 1 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському ліцеї імені Володимира Труша Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 2 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №2 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 3 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №3 імені Андрія Гергерта Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 4 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №4 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 5 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №5 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 6 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Горішненському закладі загальної середньої освіти I-II ступенів Новороздільської міської ради Львівської області)».

16 жовтня 2023 року було оголошено закупівлю за процедурою відкриті торги з особливостями за предметом закупівлі по лотах «Код національного класифікатора України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” - 55320000-9 - Послуги з організації харчування (Лот 1 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському ліцеї імені Володимира Труша Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 2 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №2 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 3 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №3 імені Андрія Гергерта Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 4 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №4 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 5 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №5 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 6 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Горішненському закладі загальної середньої освіти I-II ступенів Новороздільської міської ради Львівської області)». Закупівля була автоматично відмінена електронною системою закупівель відповідно до п. 51 Особливостей – «неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями», звіт про результати проведення закупівлі від 24 жовтня 2023 року UA-2023-10-16-003297-а.

Таким чином, з огляду на норми законодавства КМУ №1178 Особливостей (зі змінами) відповідно до п.13 «Придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн. гривень, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли:

б) відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації»

Отже з огляду на вище вказане, уповноважена особа відділу освіти Новороздільської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Провести закупівлю без використання електронної системи за предметом закупівлі по лотах «Код національного класифікатора України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” - 55320000-9 - Послуги з організації харчування (Лот 1 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському ліцеї імені Володимира Труша Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 2 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №2 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 3 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №3 імені Андрія Гергерта Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 4 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №4 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 5 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Новороздільському закладі загальної середньої освіти I-III ступенів №5 Новороздільської міської ради Львівської області; Лот 6 - Послуги з організації харчування учнів пільгової категорії у Горішненському закладі загальної середньої освіти I-II ступенів Новороздільської міської ради Львівської області)» та укласти прямий договір.

2. За результатами закупівлі, здійсненої до цього пункту, оприлюднюємо в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю укладений без використання електронної системи закупівель, відповідно до пункту 3-8 розділу X «Прикінцеві положення» закону «Про публічні закупівлі», а саме не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладання договору.

3. З огляду на викладене, рішення замовника про проведення закупівлі відповідає чинному законодавству. Документальне підтвердження для застосування виключення звіт про результати проведення процедури закупівлі від 24 жовтня 2023 року UA-2023-10-16-003297-а та наказ відділу освіти Новороздільської міської ради від 27.10.2023 року № 01-06/170 «Про обґрунтування підстав для здійснення закупівлі відповідно до пункту 13 особливостей».

ПІДПИС:

Уповноважена особа  Мелешко О.І.